



T.C. Sağlık Bakanlığı
Sağlık Hizmetleri
Genel Müdürlüğü

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ -
MEVZUAT İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
27/02/2017 14:34 - 54567092-610-938



00040231620

Sayı : 54567092-610
Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 18/08/2016 tarihli ve 43452547-120.07-51069 sayılı yazınız.

Denizli Milletvekili Sayın Melike BASMACI tarafından verilen “Denizli İline Şehir Hastanesi yapılmasına” ilişkin 7/7500 sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.
Arz ederim.

Prof. Dr. Recep AKDAĞ
Bakan

EK:
Önerge Cevabı (1 Sayfa)



Denizli Milletvekili Sayın Melike BASMACI tarafından verilen “Denizli İline Şehir Hastanesi yapılmasına” ilişkin 7/7500 sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır;

SORU-1: Denizli il sınırları içinde Denizli Şehir Hastanesi planlanmış mıdır? Planlanmış ise 10. Kalkınma Planında var mıdır? Toplam yatırım bütçesi ne kadardır?

CEVAP: Bakanlığımızca yürütülmekte olan sağlık hizmetleri planlama çalışmaları çerçevesinde, Denizli iline 1000 yatak kapasiteli şehir hastanesi planlanmış olup, halen ihale aşamasındadır.

SORU-2: Nerede yapılması düşünülmektedir? Ne kadar sürede bitirilmesi planlanmış olup, toplam yatak kapasitesi kaç yataklıdır? Kaç metrekarelik bir alanı kapsamaktadır? Hastane içinde hangi birimler ve bölümler olacaktır?

CEVAP: Denizli Şehir Hastanesi, şehrin batısında yeralan Karahasanlı mevkiindeki Bakanlığımız’a tahsisli 434.740 m²'lik arsa üzerine inşaa edilecektir. Şehir Hastanesi bünyesinde Genel Hastane, Kalp ve Damar Cerrahisi, Onkoloji ve Kadın-Doğum ve Çocuk Hastalıkları bölümleri hizmet verecektir.

Göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ederim.